096
安
全
继
电
器
技术参数
型号说明

外观小巧:截面尺寸30mm*30mm；
安装灵活:可实现在不超过30mm的铝框上直接安装。
型号说明
安
全
门
开
关
DX-D6 C
S
D
NR S
通用编码
唯一编码
颜色传感器
光电传感器
接近传感器
槽型传感器
光纤传感器
安全地毯
激光传感器
安全继电器
安全光幕
安全触边
接触式位移
激光扫描雷达
激光位移/测距
超声波传感器
安全门锁
101
专注高端品质
选型示例：DX-D6-CR-SN-A
注*默认3m线缆，需要其他长度可联系客服
锁定方式
C:机械锁定 电磁解锁
D:电磁锁定 机械解锁
配置类型
R:标准型
H:高功能型
输出方式
N:双NPN输出
P:双PNP输出
A
引线方式
A:直接引线
B:M12公头
主体感应器型号：
执行器型号：